PatricKs

ENGAGES 109
Sélection Engagés ~| Catégorie
Liste N° Concurrent

att.

Aucune sélection

Voitures électriques (2 concurrents)

285

85

MARTIAUX Christelle
MOUQUET Benoit

Groupe Loisir (19 concurrents)

339
140
139
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123

122

COEVOET Jules
KELLEY Louis
COEVOET Jean-Marc
MOLDER Rudy
GOLIOT Remi
BRIFFARD James
TAFFIN Jean Christophe
SELLIER Florian
RASSE Jérome
MACRON Valery
LEVILLAIN André

LE GALL Hervé
LACROIX Clement
GUENET Michel
FOURNIER Michel
DEMAILLY Ludwig
DEMAILLY Aymeric
COLMANT Agnes
CAULLIER Daniel

Pilote

MARTIAUX Christelle
MOUQUET Benoit

COEVOET Jules
KELLEY Louis
COEVOET Jean-Marc
MOLDER Rudy
GOLIOT Remi
BRIFFARD James

TAFFIN Jean Christophe

SELLIER Florian
RASSE Jérbme
MACRON Valery
LEVILLAIN André
LE GALL Hervé
LACROIX Clement
GUENET Michel
FOURNIER Michel
DEMAILLY Ludwig
DEMAILLY Aymeric
COLMANT Agnes
CAULLIER Daniel

Groupes FC et FS confondus (4 concurrents)

33
30
29

FRANCAIS Julien
RABEC Yves
CORDONNIER Lucie
CORDONNIER Antoine

Groupe F2000 (35 concurrents)

318
317
312
118
117
116
115
114
113
112
111
110
303
299
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
291
286
93
92
91
90
89
88
87

86

TORDOIR Sabrina
NORMAND Oceane
DELARRE Pierre
TORDOIR Julien
POREZ Alexandre
MAISON Thierry-Nicolas
LEVRAY Antony
LEJEUNE Renaud
HENRIST Davy
DELARRE Theo
BIGUET Nicolas
ANDRIEUX Vincent
MATHIEU Maeva
DESANGLOIS Florian
CERLELET Lucas
VARLET Laurent
NORMAND Fabrice
MONTAY Quentin
MAISON Alexandre
LAGACHE Rudy
HONORABLE Thierry
DUMONT Lucas
PADE Mehdi
DELERUE Jean-Francois
BARBOUCHA Samy
PIGNOL Arnaud
AMMELOOT Loic
VERRONS Franck
PLE Julien

PIGNOL Mathis
MARQUIS Leandre
LESCIEUX Loic
LAMBERT Jérémy
DEMBREMENT Julien
AMMELOOT Nicolas

FRANCAIS Julien
RABEC Yves
CORDONNIER Lucie

CORDONNIER Antoine

TORDOIR Sabrina
NORMAND Oceane
DELARRE Pierre
TORDOIR Julien
POREZ Alexandre

MAISON Thierry-Nicolas

LEVRAY Antony
LEJEUNE Renaud
HENRIST Davy
DELARRE Theo
BIGUET Nicolas
ANDRIEUX Vincent
MATHIEU Maeva
DESANGLOIS Florian
CERLELET Lucas
VARLET Laurent
NORMAND Fabrice
MONTAY Quentin
MAISON Alexandre
LAGACHE Rudy
HONORABLE Thierry
DUMONT Lucas
PADE Mehdi

DELERUE Jean-Francois

BARBOUCHA Samy
PIGNOL Arnaud
AMMELOOT Loic
VERRONS Franck
PLE Julien

PIGNOL Mathis
MARQUIS Leandre
LESCIEUX Loic
LAMBERT Jérémy
DEMBREMENT Julien
AMMELOOT Nicolas

Groupes N et FN confondus (27 concurrents)

276
275
81
80
79
78
77
76
75
74
268
267
70
69
68
67
66
265
65
64
258
60
59
58
253
54
53

GUELLE Sébastien
DAME Ylan

VALLET Fabrice
VACANDARE Ophélie
NEUVILLERS Olivier
LEMAN Antonin
LARGEMAIN Nicolas
GUELLE Jessy

DAME Yaneck

DAME Keévin
HERMANT Pierre
DEHENNE Aurélien
TAFFIN Antony
LAGACHE Sébastien
HERMANT Guillaume
DEHENNE Jeffrild
BLONDEL Cyril
MONIOT Sacha
MONIOT Nicolas
FICHELLE Benoit
DEJEAN Julien
PIARD Benoit

PIARD Arnaud
DEJEAN Nicolas
HOTTELART Vincent
VERLINDEN Clement
HOTTELART Louis

GUELLE Sébastien
DAME Ylan

VALLET Fabrice
VACANDARE Ophélie
NEUVILLERS Olivier
LEMAN Antonin
LARGEMAIN Nicolas
GUELLE Jessy

DAME Yaneck

DAME Kévin
HERMANT Pierre
DEHENNE Aurélien
TAFFIN Antony
LAGACHE Sébastien
HERMANT Guillaume
DEHENNE Jeffrild
BLONDEL Cyril
MONIOT Sacha
MONIOT Nicolas
FICHELLE Benoit
DEJEAN Julien
PIARD Benoit

PIARD Arnaud
DEJEAN Nicolas
HOTTELART Vincent
VERLINDEN Clement
HOTTELART Louis

Groupes A et FA confondus (6 concurrents)

48
a7
46
45
41
36

ROCHET Loic

UNVOY Mathieu
SEIGNEUR Geoffrey
KERCKHOVE Bernard
PEIGNAUX Michaél
DUPLAQUET Melane

ROCHET Loic

UNVOY Mathieu
SEIGNEUR Geoffrey
KERCKHOVE Bernard
PEIGNAUX Michaél
DUPLAQUET Melane

Groupes CN-CNF et CM confondus (10 concurrents)

211
16
15
14
12

SANAA Steve
SAINT-MAXENT Boris
MICHEL Stéphane
LEHMANN Damien
HRONIK Olivier
CARON Thierry
LECAILLE Eric
ISABELLE Vincent
COQUERELLE Nicolas
BOURGOIS Aurélien

Groupe DE (6 concurrents)

206

o)

N

(o)

N

GAMELIN Hélene
RAVENEL Eddy
BILLAULT Stéphanie
GAMELIN Benoit
LEMOINE Matheo
LEMOIGNE Leo

SANAA Steve
SAINT-MAXENT Boris
MICHEL Stéphane
LEHMANN Damien
HRONIK Olivier
CARON Thierry
LECAILLE Eric
ISABELLE Vincent
COQUERELLE Nicolas
BOURGOIS Aurélien

GAMELIN Hélene
RAVENEL Eddy
BILLAULT Stéphanie
GAMELIN Benoit
LEMOINE Matheo
LEMOIGNE Leo

2eme Slalom Baie de Somme
La Coupe de France des Slaloms 2026
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Voiture

Alpine A290 RALLYE
Alpine A290 RALLYE

Citroén SAXO

Renault R5

Citroén SAXO

Renault Clio Rs
Renault Clio 3

Toyota GR YARIS
Toyota YARIS GR
Citroén C2 VTS

Fiat PUNTO GT TURBO
Mitsubishi LANCER EVO VIII
Renault R5 GT TURBO
Caterham 485 S
Renault CLIO III RS
Mercedes A45 AMG
Citroén DS3

Mazda MX-5

Renault CLIO RS
Citroén C2 VTS
Renault ALPINE A110

Renault ALPINE A110
Simca RALLYE 2
SIMCA 1000

Fiat X1/9

Citroén AX
Citroén SAXO
Renault CLIO
Citroen AX
Citroén SAXO
Peugeot 106
Peugeot 205 RALLYE
Peugeot 205
Citroen AX
Renault CLIO
Peugeot 106 RALLYE
Peugeot 205
Citroén SAXO VTS
Citroén SAXO
Peugeot 106
Peugeot 205 GTI
Citroén SAXO
Peugeot 205 GTI
Citroén SAXO VTS
Peugeot 205 GTI
Citroén SAXO VTS
Citroén SAXO
Citroén SAXO
Citroén SAXO VTS
Peugeot 106
Renault CLIO CUP
Renault R11
Renault MEGANE
Peugeot 306 S16
Renault CLIO CUP
Peugeot 205
Volkswagen GOLF
Volkswagen GOLF II GTI
Peugeot 205 GTI
Renault R11

Peugeot 106

Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 XSI
Peugeot 205 RALLYE
Citroen AX GTI
Peugeot 205 RALLYE
Peugeot 205 RALLYE
Peugeot 106

Peugeot 106 XSI
Citroén AX GTI
Peugeot 106 S16
Peugeot 206

Peugeot 106 S16
Volkswagen POLO
Peugeot 106 S16
Peugeot 206

Renault TWINGO RS
Citroén C2

Citroén C2

Peugeot 206

Fiat PUNTO HGT
Renault CLIO

Renault CLIO 16S
Fiat PUNTO HGT
Renault R5 GT TURBO
Renault R5 GT TURBO
Renault R5 GT TURBO

Citroén Saxo VTS

Renault CLIO RS LINE
Citroén C2 R2 MAX

Citroén SAXO VTS

Peugeot 206 RC

Lancia YPSILON HF RACING

PRM FUN BOOST RC
PRM FUN BOOST GT
BRC 05 EVO

BRC CM 02

PRM FUN BOOST
PRM FUN BOOST RC
Marcadier CANAM
Norma M20F

Norma M20

Norma M20F

GLORIA B5
Martini MK71
Dallara F396
GLORIA B5
Dallara F302
Dallara F300

CIt annexes

B FEM MOD DM \LE

B MOD
B MOD
B FEM MOD
B MOD

B FEM MOD DM
B FEM MOD DM
B MOD DM
B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B FEM MOD DM
B MOD DM
B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD DM
B MOD DM
B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD

B MOD DM
B MOD DM
B MOD
B FEM MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD DM
B MOD DM
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD DM
B MOD
B MOD
B MOD DM
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD DM
B MOD
B MOD

B MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B MOD
B FEM MOD

A MOD DM
A MOD
A MOD
A MOD
A MOD
A MOD
A MOD
A MOD
A MOD
A MOD

A FEM MOD DM
A MOD

A FEM MOD

A MOD

A MOD

A MOD

f

Heure
convoc



